お客様各位

平成 20年 3月 19 日

アークシステムワークス株式会社

『超熱血高校くにおくん ドッジボール部』基本操作に関するお知らせ

平素は弊社製品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

平成 20年 3月 19 日に発売致しましたニンテンドーＤＳ用ゲームソフト『超熱

血高校くにおくん ドッジボール部』の基本操作に関しまして、取扱説明書中、

操作説明に不十分な箇所がございました。

ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記に追加内容をご報告させて頂き

ます。

記

・ 取扱説明書 Ｐ.５「■試合時の操作」

＜追加内容＞

Ａボタン・Ｂボタン同時押し ジャンプ

以上

本件につきましてご不明な点がございましたら、大変お手数ではございますが、

下記お客様相談室までお問い合せ下さい。

【本件に関するお問い合わせ】

アークシステムワークス株式会社 お客様相談室

お電話の場合 TEL:045-470-1552

〈受付時間〉 10:00～12:30／14:00～17:00（土曜、日曜、祭日を除く）

ＦＡＸの場合 FAX:045-470-1551

ＷＥＢの場合 http://www.arcsystemworks.jp/support/

※ 記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。